РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

 ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИЛЬКИНСКОЕ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА
                                                                  РЕШЕНИЕ

	От 25.04.2016  г.

	                                №  22

	                                                                   с. Илькино

	О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов муниципального

образования Илькинское Меленковского района от 28.10.2014 года  № 28 «Об установлении налога на имущество физических лиц»

В соответствии с пунктом 4 статьи 5, пунктом 1 статьи 409 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Илькинское, Совет народных депутатов муниципального образования Илькинское Меленковского района,
                                                            РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Илькинское Меленковского района «Об установлении налога на имущество физических лиц» от 28.10.2014 г №28  (в ред. От 21.11.2014 г №31, от 22.12.2015 г № 23)  следующие изменения:

1.1.  Абзац первый пункта 5 решения изложить в следующей редакции:
«5.  Налог подлежит уплате налогоплательщиками в сроки, установленные Налоговым кодексом Российской Федерации».
2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте  администрации, опубликованию (обнародованию) в информационном бюллетене «Вестник администрации муниципального образования Илькинское Меленковского района»  вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2016 года.
	Глава муниципального образования,

председатель Совета народных депутатов муниципального образования

Илькинское Меленковского района
	                                      О.С Зайцева